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PROTOKÓŁ NR LI/2022 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

20 września 2022 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:30 – 18:50 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 17:30 otworzył obrady LI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. Następnie poinformował biorących udział w obradach o fakcie 

nagrywania sesji w odniesieniu do ochrony danych osobowych. 

Na sali obrad obecnych było 20 członków Rady. 

Spóźnili się: p. Dominik Galas, p. Dorota Kozak. 

Nieobecni: p. Angelika Kuczaj. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynął wniosek na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał go pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższego 

projektu uchwały. 

 

Projekt Zarządu 

Druk nr 484 

w sprawie sprzeciwu wobec lokalizacji inwestycji pn.: „Budowa stacji bazowej telefonii 

komórkowej P4 Sp. z o.o. Play o nominale KRA0877D wraz z instalacją 

elektromagnetyczną oraz kanalizacją kablową przy ul. Krośnieńskiej 1 w Krakowie,  

na działce nr 185 obr. 67 Podgórze”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

Porządek obrad 

LI sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

20.09.2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z L sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 
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Druk nr 474 

w sprawie wydania opinii do organizacji ruchu na ul. Warownej związanej  

z wprowadzeniem zakazu postoju 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 475 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. bp. Albina Małysiaka 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 476 

w sprawie zaopiniowania projektów dla zadania „Doświetlenie przejść dla pieszych w 

ciągu ulic: Drużbackiej, Kuryłowicza, Sawiczewskich, Matematyków Krakowskich” 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 477 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy chodnika w ciągu ul. Matematyków 

Krakowskich 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 478 

w sprawie wydania opinii do projektu budowlano-wykonawczego dla zadania  

pn.: „Oświetlenie ul. Wyżynnej” 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 479 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022 

/projekt Komisji Budżetowej / 

Druk nr 480 

w sprawie korekty uchwały nr XV/172/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2020 – 2023 

/projekt Komisji Budżetowej / 

Druk nr 481 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 482 

w sprawie korekty uchwały nr XLIII/414/2022 z dnia 22 marca 2022 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2022 – 2023 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 483 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2022 – 2023 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 484 

w sprawie sprzeciwu wobec lokalizacji inwestycji pn.: „Budowa stacji bazowej telefonii 

komórkowej P4 Sp. z o.o. Play o nominale KRA0877D wraz z instalacją 
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elektromagnetyczną oraz kanalizacją kablową przy ul. Krośnieńskiej 1 w Krakowie,  

na działce nr 185 obr. 67 Podgórze” 

/projekt Zarządu/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z L sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z L sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 474 

w sprawie wydania opinii do organizacji ruchu na ul. Warownej związanej  

z wprowadzeniem zakazu postoju. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LI/464/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 475 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. bp. Albina Małysiaka. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LI/465/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 
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Druk nr 476 

w sprawie zaopiniowania projektów dla zadania „Doświetlenie przejść dla pieszych w 

ciągu ulic: Drużbackiej, Kuryłowicza, Sawiczewskich, Matematyków Krakowskich”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji 

poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie.  

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LI/466/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 477 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy chodnika w ciągu ul. Matematyków 

Krakowskich. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie.  

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LI/467/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 478 

w sprawie wydania opinii do projektu budowlano-wykonawczego dla zadania  

pn.: „Oświetlenie ul. Wyżynnej”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie.  

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LI/468/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową.  

Druk nr 479 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła poprawka do druku nr 479.  

Pan Andrzej Balicki odczytał jej treść, a następnie otwarto dyskusję.  

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddano niniejszą poprawkę do projektu 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie poddano pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnioną poprawką.  

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Uchwała nr LI/469/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 480 

w sprawie korekty uchwały nr XV/172/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2020 – 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Dodał 

również, iż ten projekt jest konsekwencją wcześniej procedowanego projektu uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LI/470/2022 została podjęta. 

 

Dwie osoby opuściły salę obrad. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 481 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału  

w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LI/471/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 482 

w sprawie korekty uchwały nr XLIII/414/2022 z dnia 22 marca 2022 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2022 – 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Dodał 

również, iż ten projekt jest konsekwencją wcześniej procedowanego projektu uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LI/472/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 483 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji  

w latach 2022 – 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LI/473/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 484 

w sprawie sprzeciwu wobec lokalizacji inwestycji pn.: „Budowa stacji bazowej telefonii 

komórkowej P4 Sp. z o.o. Play o nominale KRA0877D wraz z instalacją 

elektromagnetyczną oraz kanalizacją kablową przy ul. Krośnieńskiej 1 w Krakowie,  

na działce nr 185 obr. 67 Podgórze”. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Dariuszowi Rejkowi Członkowi Zarządu. 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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Głos zabrali obecni na sali mieszkańcy ul. Krośnieńskiej, którzy poinformował o zebranych 

podpisach pod pismem skierowanym do Prezydenta Miasta Krakowa i Wydziału Architektury 

i Urbanistyki wyrażający sprzeciw wobec przedmiotowej inwestycji. Omówiono również 

projekt, który znajduje się w dokumentacji sprawy. 

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Tadeusz Murzyn, p. Józef Dziedzic, p. Adam Rymont,  

p. Andrzej Balicki. 

Po zakończonej dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LI/474/2022 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował o objęciu honorowego patronatu konkursu zbierania 

makulatury wśród placówek oświatowych na terenie Dzielnicy X. Pani Bożena Zając 

poinformowała o wyrażonej chęci udziału ze strony szkół.  

Następnie poruszył temat o zmniejszeniu nakładu druku dzielnicowej gazetki „Dziesiątka”. 

Pan Rafał Oświęcimka poprosił Radnych, aby promować czasopismo głównie w mediach 

społecznościowych, zmniejszyć nakład, ale zwiększyć ilość stron. 

Pan Tadeusz Murzyn poruszył również temat utrzymania tablic ogłoszeniowych na terenie 

Dzielnicy X. Zaznaczył, iż temat zostanie omówiony na Konwencie Przewodniczących. 

 

Następnie głos zabrał Pan Adam Rymont proponując organizację otwartego spotkania  

z mieszkańcami i przedstawicielami odpowiedzialnych jednostek celem poruszenia 

utrzymującego się tematu obecności dzików na terenie Dzielnicy X.  

 

Pan Andrzej Balicki zapytał o postępy w sprawie zanieczyszczenia rzeki Wilgi. Otrzymał 

odpowiedź, iż Gmina Mogilany ma przeznaczyć pieniądze na rozbudowę oczyszczalni 

ścieków w Lusinie, lecz problem w najbliższym czasie na pewno będzie się powtarzał. Pisma 

regularnie są wysyłane do odpowiedzialnych jednostek i należy czekać na konkretne 

odpowiedzi. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Andrzej Balicki poinformował o wstępnym zwołaniu Komisji Budżetowej koło 

dwudziestego października. Pan Przewodniczący zaznaczył, iż kolejna sesja Rady 

najprawdopodobniej odbędzie się w formie zdalnej i być może w Forcie Borek, jeśli uda się 

zorganizować dodatkowo zwiedzanie. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LI sesję Rady Dzielnicy 

X Swoszowice” zwołaną na 20 września 2022 r. na godz. 17.30. 

Koniec sesji godzina 18:50. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


